
Учесник ММО Тест 1 БМО Тест 2 Вкупно
1 Дамјан Давков 38 28 11 39 116
2 Алексиј Тасиќ 24 40 7 40 111
3 Јан Стојановски 34 25 7 30 96
4 Леонид Тодороски 19 20 11 28 78
5 Никола Цветаноски 25 26 27 78
6 Бранко Јангеловски 22 9 28 59
7 Ивано Божиновски 19 12 24 55
8 Димитар Фидановски 21 5 19 45
9 Емилија Николовска 21 16 37
10 Марко Серафимовски 22 3 8 33
11 Никола Спировски 27 27
12 Миша Веселински 19 19
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